
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา   
ประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่ 1   ประจำปี 2567 

...................................................... 
ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา  ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วน

ตำบล ครั้งแรก   เมื่อวันที่ 15  กุมภาพันธ์  ๒๕๖6  กำหนดวันเริ่มประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเชียง
ดา สมัยสามัญ  สมัยที่ 1 ประจำปี ๒๕๖7  เริ่มวันที่  ๑  กุมภาพันธ์  ๒๕๖7  นั้น  

อาศัยอำนาจตามความนัย ข้อ ๒๒  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา สมัยสามัญสมัยที่  1 ประจำปี   
๒๕๖7  มีกำหนด ๑๕ วัน นับตั้งแต่วันที่ ๑  กุมภาพันธ์  ๒๕๖7 เป็นต้นไป เพ่ือให้สภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลเชียงดา ได้พิจารณากิจการอันอยู่ในวงงานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตามกฎหมาย  ระเบียบและ
ข้อบังคับต่อไป 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่  25  เดือน  มกราคม  พ.ศ. 2567 

. 
                     (นายนิพล   นามรัสสี) 
                                                   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา 
       


